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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21414030E

2. Data e Regjistrimit 14/02/2022
3. Emri i Subjektit Elpotentia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Arena Center, 
Seksioni D, Kati 5, Tirane 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe 
gjeotermale e marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet  
e Shtetit  Shqiptar i te gjitha lejeve dhe licensave te cilat 
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti  ne menyre te qete 
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken  e 
Shqiperise. Qiradhenia e  mjeteve, makinerive, pajisjeve, si  
edhe pjeseve te kembimit te tyre. 
Klinti Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DIVINUS INVESTMENTS
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Elpotentia
E-Mail: a.saliaj@finman.al  
Telefon: 0686066189  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-861427-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872211-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2022 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 02.03.2002, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DIVINUS INVESTMENTS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MOTUS")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896824-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 19.04.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klinti Ahmetaj")                      Nga data 
"19/04/2022             Ne daten "19/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Altin Fuga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DC80CD-8313-4979-A73A-28C5C74DF966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74084FEA-585E-4379-973A-91BFD6DC8C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF3E9C3-ED5A-4139-9CFC-A2B6A3D5C5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7597B9A-5D27-4324-83AC-3030A7B38651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68BBDD1-97CD-44F6-8367-48A8C2A13CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68BBDD1-97CD-44F6-8367-48A8C2A13CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FCA5AB-80F9-4816-B431-B05165C5195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF3E49-407E-4DB3-BB72-C47B74F190BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6863AE0-64EA-410C-A4E7-D958D43DF326
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC937BB-9857-4D2C-A2D6-61FB680605FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC937BB-9857-4D2C-A2D6-61FB680605FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC71F37E-50F0-463B-A326-E5CDD40F8AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FCE8B0-D65C-4D0D-9A21-F68BD04314BE

